TERESINA - PISexta-feira, 03 de novembro de 2006 - Nº 207

1

Sexta-feira, 03 de novembro de 2006 - Nº 207  ANO LXXV - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS

LEIS E DECRETOS - Pág. 01 •  LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 01 • OUTROS - Pág.  03

P. P. 3917

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA - SEINFRA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº12/2006

 A Secretaria da Infra-Estrutura do Estado do Piauí – SEINFRA, por intermédio
da Comissão Permanente de Licitação comunica a interessados que as 9:00
(nove) horas do dia 20 de novembro de 2006, receberá propostas para a
EXECUÇÃO DA REFORMA DA CASA DO ESTUDANTE, EM TERESINA/PI.
O tipo de licitação é o de menor preço, regime de empreitada por preço unitário.
As despesas decorrentes deste procedimento licitatório correrão por conta
do Governo do Estado do Piauí, com interveniência da Secretaria da Infra-
Estrutura do Estado do Estado do Piauí.  Classificação Orçamentária:
16101.0412317, Projeto: 1.068, Natureza da Despesa: 4490-51. e FR - 00. O Edital,
Projetos, Especificações e Planilhas Orçamentárias, encontram-se à disposição
dos interessados na sala da Coordenação de Licitação da SEINFRA, sito a Av.
Pedro Freitas, s/nº, Centro Administrativo, Bloco “G”, 1º andar, em Teresina-
PI, Fone(s): (0xx86)3216.8400/8401/8402, Ramais 217 e 236, Fone/Fax (0xx86)
3216.8403, e-mail: seinfra@infra.pi.gov.br, de segunda a sexta feira, das 7:30
às 13:30 horas. Publique-se.

Teresina (PI), 31 de outubro de 2006.

Irene Ferreira da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

           Visto:

Engº. BERTOLINO MARINHO MADEIRA CAMPOS
        Secretário da Infra-Estrutura do Estado do Piauí

P. P. 3890

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO – SEAD

AVISO DE LICITAÇÃO – MODALIDADE: Pregão Presencial nº 079/2006 –

CEL/SEAD

Objeto: LOTE I – Registro de preços de filmes e materiais radiológicos; LOTE

II – Registro de preços de serviços de confecção e personalização de roupas

cirúrgicas para a Maternidade Dona Evangelina Rosa; conforme anexo adendo

ao Edital.

Data da Abertura: 17.11.2006, às 09:00 horas.

Maiores Informações: Secretaria da Administração do Estado do Piauí/ Central

de Licitações, localizada na Av. Pedro Freitas, Bloco I, 2º andar, Centro

Administrativo, em Teresina – PI. Telefone: (86) 3211-0600.

P. P. 3889